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一、企业基本情况一览表 

企业名称 深圳千里马装饰集团有限公司 企业曾用名（如有） 
深圳千里马建筑装饰有限

公司 

统一社会信用代码 9144 0300 5670 9342 03 企业类型 有限责任公司 

注册资金（万元） 10000万 注册地址 

深圳市南山区沙河街道高

发社区侨香路 4080号侨

城坊 1号楼 21A 

法定代表人 李文涛 成立时间 2010年 12月 16日 

主项资质 

建筑机电安装工程专业承包一级、

建筑幕墙工程专业承包一级、建筑

装修装饰工程专业承包一级、市政

公用工程施工总承包二级、建筑工

程施工总承包二级、钢结构工程专

业承包二级、消防设施工程专业承

包二级、电子与智能化工程专业承

包二级、防水防腐保温工程专业承

包二级、建筑装饰工程设计专项甲

级、建筑幕墙工程设计专项甲级 

企业股东信息（主

要） 

李向东，出资比例 69%； 

李文学：20%； 

朱建国：5%； 

丁利斌：3%； 

李文涛：3% 

企业专业技术人员规

模人数（一级注册建

造师） 

21 人 

企业专业技术人员规

模人数（中级以上工

程师） 

25 人 

近 3 年资产负债率 

2021 年：78.01% 

2022 年：69.68% 

2023 年：69.75% 

2024 年：2024年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告未出。 

注：具体要求详见《资信标要求一览表》 
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营业执照 
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资质证书 
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安全生产许可证 
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三个体系认证证书 

 

1、质量管理体系认证证书 

 

 

 

2、职业健康安全管理体系认证证书 
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3、环境管理体系认证证书 
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二、企业同类业绩 

 

1、项目名称：深圳市长圳公共住房及其附属工程项目精装修工程；合同额：7361万元；

交（竣）工时间：2022 年 1月 18日； 

2、项目名称：峰境瑞府（A513-0134）项目批量装修工程（标段一）；合同额：7109万

元；交（竣）工时间：2024年 1 月 16 日； 

3、项目名称：南沙区大井村项目地块三 G1-G4 栋公区及户内精装修工程；合同额：6330

万元；交（竣）工时间：2022年 12 月 日； 
 
注：具体要求详见《资信标要求一览表》 
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1、深圳市长圳公共住房及其附属工程项目精装修工程 
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2、峰境瑞府（A513-0134）项目批量装修工程（标段一） 
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3、南沙区大井村项目地块三 G1-G4 栋公区及户内精装修工程 
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三、拟派团队（项目经理、技术负责人、安全负责人）情况 

 

项目经理姓名：史玉礼； 

1、项目名称：凤阳县钟楼文化中心装饰装修及布展设计施工一体化项目；合同额：2060万元；交

（竣）工时间：2021年 7 月 28日；任职情况：任项目经理； 

2、项目名称：广州花都区桐悦花园项目二期 1、2、5、6 栋室内及垃圾站、2 栋泳池更衣室和 6 栋

物业用房精装修工程（一标段）；合同额：4217万元；交（竣）工时间：2024 年 12 月 5 日；任职情

况：任项目经理； 

3、项目名称：珑玺湾项目南地块公区精装修工程（一标段）施工；合同额：2941 万元；交（竣）工时

间：2025年 2 月 25 日；任职情况：任项目经理； 

 

技术负责人姓名：肖波 

1、项目名称：深圳市长圳公共住房及其附属工程项目精装修工程；合同额：7361 万元；交（竣）工时

间：2022年 1月 18日；任职情况：任技术负责人； 

2、项目名称：南沙滨海花园十二期一区项目户内二次装修分包工程（标段一）；合同额：5922万元；

交（竣）工时间：2023年 11 月 29 日；任职情况：任技术负责人； 

3、项目名称：广州花都区桐悦花园项目二期 1、2、5、6 栋室内及垃圾站、2 栋泳池更衣室和 6 栋

物业用房精装修工程（一标段）；合同额：4217万元；交（竣）工时间：2024 年 12 月 5 日；任职情

况：任技术负责人； 

 

安全负责人姓名：王明贵 

1、项目名称：珑玺湾项目南地块公区精装修工程（一标段）施工；合同额：2941 万元；交（竣）工时

间：2025年 2 月 25 日；任职情况：任安全负责人； 

2、项目名称：广州花都区桐悦花园项目二期 1、2、5、6 栋室内及垃圾站、2 栋泳池更衣室和 6 栋

物业用房精装修工程（一标段）；合同额：4217万元；交（竣）工时间：2024 年 12 月 5 日；任职情

况：任安全负责人； 

3、项目名称：南沙滨海花园十二期一区项目户内二次装修分包工程（标段一）；合同额：5922万元；

交（竣）工时间：2023年 11 月 29 日；任职情况：任安全负责人； 

注：具体要求详见《资信标要求一览表》 
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项目经理业绩证明资料 

1、凤阳县钟楼文化中心装饰装修及布展设计施工一体化项目 
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2、广州花都区桐悦花园项目二期 1、2、5、6 栋室内及垃圾站、2 栋泳池更衣室和 6 

栋物业用房精装修工程（一标段） 
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3、珑玺湾项目南地块公区精装修工程（一标段）施工 
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技术负责人业绩证明资料 

1、深圳市长圳公共住房及其附属工程项目精装修工程 
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2、南沙滨海花园十二期一区项目户内二次装修分包工程（标段一） 
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3、广州花都区桐悦花园项目二期 1、2、5、6 栋室内及垃圾站、2 栋泳池更衣室和 6 

栋物业用房精装修工程（一标段） 

 

 



 

75 

 

 

 



 

76 

 



 

77 

 



 

78 



 

79 

 

 



 

80 

 

 

 

  



 

81 

安全负责人业绩证明 

1、珑玺湾项目南地块公区精装修工程（一标段）施工 
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2、广州花都区桐悦花园项目二期 1、2、5、6 栋室内及垃圾站、2 栋泳池更衣室和 6 

栋物业用房精装修工程（一标段） 
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3、南沙滨海花园十二期一区项目户内二次装修分包工程（标段一） 
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四、企业专业技术人员规模 

 

（1）中级及以上职称人员规模可提供职称证书原件扫描件（证书必须在有效期内）并列

表汇总职称人员专业、编号及人数；  

 

序号 类别 证书专业 姓名 证书编号 

1 高级工程师 电气 商建友 2012040B070 

2 高级工程师 建筑幕墙施工 潘波 2303001143231 

3 高级工程师 建筑装饰施工 柏光超 2303001144776 

4 高级工程师 建筑工程 李向东 粤高职证字第 0602001100165 号 

5 高级工程师 施工管理 周银鑫 2403001190854 

6 高级工程师 建筑装饰施工 肖波 2203001081870 

7 中级工程师 城建 史玉礼 005904950900430 

8 中级工程师 机电一体化 郭浩 2008051C161 

9 中级工程师 建筑装饰施工 秦秋安 1903003020438 

10 中级工程师 建筑装饰施工 谢玉林 2103003054851 

11 中级工程师 建筑装饰设计 简杨 粤中职证字第 1820003003973 号 

12 中级工程师 建筑装饰设计 柯平川 粤中职证字第 1717003000829 号 

13 中级工程师 建筑装饰施工 白琳波 2203003081765 

14 中级工程师 建筑装饰施工 陈国柳 粤中职证字第 1803003012651 号 

15 中级工程师 建筑装饰施工 丁利斌 粤中职证字第 1400102239858 号 

16 中级工程师 建筑装饰施工 何杰 1903003025243 

17 中级工程师 建筑装饰施工 黄懿华 2403003195245 

18 中级工程师 建筑装饰造价 李迪 2403003194338 

19 中级工程师 建筑装饰设计 林晶晶 2303003142299 

20 中级工程师 建筑装饰施工 刘波 2303003140429 

21 中级工程师 建筑装饰施工 王康林 2303003141203 

22 中级工程师 建筑装饰施工 吴文彬 2303003141913 

23 中级工程师 建筑装饰施工 谢伟华 2403003194809 

24 中级工程师 建筑装饰造价 周燕 2303003140349 

25 中级工程师 暖通 张建波 粤中职证字第 1400102224053 号 
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1、高级工程师 电气 商建友 
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2、高级工程师 建筑幕墙施工 潘波 
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3、高级工程师 建筑装饰施工 柏光超 
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4、高级工程师 建筑工程 李向东 
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5、高级工程师 施工管理 周银鑫 
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6、高级工程师 建筑装饰施工 肖波 
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7、中级工程师 城建 史玉礼 
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8、中级工程师 机电一体化 郭浩 
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9、中级工程师 建筑装饰施工 秦秋安 
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10、中级工程师 建筑装饰施工 谢玉林 
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11、中级工程师 建筑装饰设计 简杨 

 

 

 

  



 

112 

12、中级工程师 建筑装饰设计 柯平川 
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13、中级工程师 建筑装饰施工 白琳波 
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14、中级工程师 建筑装饰施工 陈国柳 
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15、中级工程师 建筑装饰施工 丁利斌 
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16、中级工程师 建筑装饰施工 何杰 
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17、中级工程师 建筑装饰施工 黄懿华 
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18、中级工程师 建筑装饰造价 李迪 
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19、中级工程师 建筑装饰设计 林晶晶 
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20、中级工程师 建筑装饰施工 刘波 
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21、中级工程师 建筑装饰施工 王康林 
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22、中级工程师 建筑装饰施工 吴文彬 

 

 

 



 

123 

23、中级工程师 建筑装饰施工 谢伟华 
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24、中级工程师 建筑装饰造价 周燕 

 

 

 



 

125 

25、中级工程师 暖通 张建波 
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（2）一级注册建造师规模情况可提供提供“全国建筑市场监管公共服务平台”企业一级

注册建造师人查询截图（截图加盖公章扫描件）。 

 

一级注册建造师汇总表 

序号 证书名称 证书专业 姓名 证书编号 

1 一级注册建造师证 建筑工程 杨金泉 粤 1442019202203353 

2 一级注册建造师证 建筑工程 刘宝梅 粤 1442022202307858 

3 一级注册建造师证 建筑工程 陈宗龙 粤 1442023202400287 

4 一级注册建造师证 建筑工程 郝余兴 粤 1112006200702029 

5 一级注册建造师证 建筑工程 樊建兵 粤 1442006200809781 

6 一级注册建造师证 建筑工程 丁利斌 粤 1442006200701938 

7 一级注册建造师证 建筑工程 秦秋安 粤 1442019202004577 

8 一级注册建造师证 建筑工程 史玉礼 粤 1442009200913898 

9 一级注册建造师证 建筑工程 李和升 粤 1442020202108818 

10 一级注册建造师证 建筑工程、市

政公用工程、

机电工程 

柏光超 粤 1322020202106423 

11 一级注册建造师证 市政公用工

程、建筑工

程、公路工程 

黄宝健 粤 1442015201636859 

12 一级注册建造师证 市政公用工程 杨文明 粤 1442019202008746 

13 一级注册建造师证 建筑工程 咸枫 粤 1442024202503102 

14 一级注册建造师证 建筑工程 甘超慧 粤 1442023202308677 

15 一级注册建造师证 建筑工程 吴文彬 粤 1442019202001325 

16 一级注册建造师证 建筑工程 谢玉林 粤 1612020202102151 

17 一级注册建造师证 建筑工程、机

电工程 
李向东 粤 1442006200701939 

18 一级注册建造师证 机电工程、建

筑工程 
陈波 粤 1442016201635688 

19 一级注册建造师证 建筑工程 张丞逸 粤 1112023202400116 

20 一级注册建造师证 建筑工程 李清林 粤 1442023202405852 

21 一级注册建造师证 建筑工程 周银鑫 粤 1442019202108931 
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六、近三年平均资产负债率情况 

 

近三年经审计的财务报告数据表 

 

序号 科目 
最近三年财务状况（人民币/元） 

备注 
2021年 2022年 2023年 

1 年初资产总额 427,589,226.82 570,970,742.74 473，964，279.63  

2 年末资产总额 570,970,742.74 473,964,279.63 538，977，159.08  

3 年末流动资产 565,236,623.99 468,989,686.15 535，099，767.38  

4 年末总负债 445,405,689.82 330,251,758.31 375,956,945.11  

5 年末流动负债 445,405,689.82 330,251,758.31 375,956,945.11  

6 年总营业额 907,955,942.88 781,239,279.37 615,417,021.26  

7 年末应收账款 378,742,485.91 377,544,301.42 436,469,711.24  

8 年税前净利润 24,517,497.83 20,262,830.36 21,235,586.52  

9 年税后净利润 21,804,525.47 18,306,820.53 20,804,163.07  

 

注：因我司 2024年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告未出，所放财务证

明资料为 2021、2022、2023年的财务审计报告。 
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2021 年财务报告 
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2022年财务报告 
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2023年财务报告 

 

 



 

187 



 

188 



 

189 



 

190 



 

191 



 

192 



 

193 



 

194 



 

195 



 

196 



 

197 



 

198 



 

199 



 

200 



 

201 



 

202 



 

203 



 

204 



 

205 



 

206 



 

207 



 

208 



 

209 



 

210 



 

211 



 

212 



 

213 



 

214 

 
 

 
 


	封面
	企业同类业绩
	拟派团队（项目经理、技术负责人、安全负责人）情况
	企业专业技术人员规模
	履约评价
	近三年平均资产负债率情况

